Республика Бурятия Буряад Республикын
Глава «Ивалгын аймаг»

муниципального образования гэвэн муниципальна
«Иволгинский район» байгууламжын гулваа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«/»_ 10 20 4. г. № 22026

с. Иволгинск

О признании утратившим силу

постановления главы от 12.03.2021 г.

№ 11-п «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Прием заявлений, постановка на учет

и зачисление детей в образовательные

учреждения, осуществляющие

образовательную — деятельность по

программам дошкольного образования,

присмотр и уход за детьми»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

подготовкой нового административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление

детей в образовательные учреждения, осуществляющие образовательную

деятельность по программам дошкольного образования, присмотр и уход за

детьми»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы от 12.03.2021 г. №

11-п «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление

детей в образовательные учреждения, осуществляющие образовательную

деятельность по программам дошкольного образования, присмотр и уход за

опу бликования.

4. Контроль за исп
Дру жинина М.Н.

Глава

Емонаков Н.В